
DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO SPECIALE RELAZIONI INTERNAZIONALI 
SETTORE COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’ DEL CLA - 
CENTRO LINGUISTICO D'ATENEO 
 

Centro Linguistico di Ateneo – Piazza S. Antonino n. 1 -  90134 Palermo 

Tel. 091 23899262  -  C .F.  80023730825  -  P/IVA 00605880822   www.cla.unipa.it    e-mail:  cla@unipa.it 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO l’art.7, comma 6, del Decreto Legislativo n.165/2001 e successive 

modificazioni, relativo al conferimento di incarichi di collaborazione mediante 

procedure di valutazione comparativa; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, relativa alle norme in materia di 

organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, 

nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 

universitario; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di 

collaborazione a soggetti esterni all’Università degli Studi di Palermo ai sensi 

dell’art. 7 comma 6 del D.Lgs. 165/2001, emanato con D.R. Rep. n. 2836/2024 

del 10/04/2024; 

VISTA la richiesta inoltrata con prot. n. 60756 del 10/04/2025, dalla 

Responsabile del Servizio Speciale Relazioni Internazionali Dott.ssa Valeria 

Floriano, con la quale è stata rappresentata l’esigenza di avvalersi di personale 

per l’affidamento di n. 1 incarico di Prestazione d’Opera Occasionale per attività 

di Direzione didattica del progetto per la creazione del “Corso e-learning 

English B1”; 

VISTO il provvedimento autorizzativo alla pubblicazione dell’avviso emesso dal 

Direttore Generale con prot.n. 63551 del 15/04/2025;  

VISTO l’avviso con prot. n. 70730 del 30/04/2025, affisso all’albo Rep. n. 

1921/2025 con il quale è stata indetta la procedura comparativa per titoli e 

colloquio per l’affidamento di n. 1 incarico di prestazione d’opera occasionale, 

per la durata di 50 ore per l’attività di Direzione didattica del progetto per la 

creazione del “Corso e-learning English B1”; 

VISTO il D.R. rep. n. 5521/2025, prot.n. 80812 del 16/05/2025 con il quale è 

stata nominata la Commissione giudicatrice della procedura di cui trattasi;  

VISTI gli atti trasmessi dal Segretario della Commissione al Responsabile del 

procedimento in data 10/06/2025 con prot.n.95000, ed accertata la loro 

regolarità formale 

http://www.cla.unipa.it/
mailto:cla@unipa.it


DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO SPECIALE RELAZIONI INTERNAZIONALI 
SETTORE COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’ DEL CLA - 
CENTRO LINGUISTICO D'ATENEO 
 

Centro Linguistico di Ateneo – Piazza S. Antonino n. 1 -  90134 Palermo 

Tel. 091 23899262  -  C .F.  80023730825  -  P/IVA 00605880822   www.cla.unipa.it    e-mail:  cla@unipa.it 

 

DECRETA 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti relativi alla procedura comparativa per titoli e 

colloquio, per l’affidamento di n. 1 incarico di prestazione d’opera occasionale, 

per la durata di 50 ore per l’attività di Direzione didattica del progetto per la 

creazione del “Corso e-learning English B1”; 

Art. 2) A seguito della valutazione per titoli e colloquio la dott.ssa TAKAKS 

Erna è dichiarata idonea a ricoprire l’incarico di Direzione didattica del progetto 

per la creazione del “Corso e-learning English B1”. 

Art. 3) La pubblicazione on line del presente provvedimento all’Albo Ufficiale 

di Ateneo ha valore di comunicazione ufficiale e di notifica nei confronti degli 

interessati.  

 

Il DIRETTORE GENERALE 

dott. Roberto Agnello 

http://www.cla.unipa.it/
mailto:cla@unipa.it

		2025-06-12T13:47:37+0000
	Roberto Agnello




